Edital 44/2022 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

SELEÇÃO 2023/1

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

MATEMÁTICA PARA O ENSINO FUNDAMENTAL

Publicação do resultado preliminar da análise da documentação comprobatória da reserva de vaga

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no

Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

público o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL COMPROBATÓRIA DA

RESERVA DE VAGA do Edital n° 44-2022/DGGA/RIFB/IFB de 23 de novembro de 2022, Processo

Seletivo Discente da Especialização em Ensino de Ciências e Matemática para o Ensino Fundamental.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

Resultado preliminar:

CANDIDATO(A) CONFIRMAÇÃO DA
RESERVA DE VAGA

PcD

Não houveram inscrições -

PPI

Iane Perdigão Ferreira Reserva confirmada.

Carlos Henrique Moraes Moretti Reserva confirmada.

Veica Maria Silva Pereira Reserva confirmada.

(documento assinado eletronicamente)

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do IFB - Campus Gama